
Offene Landesmeisterschaften Brandenburg
Brandenburg an der Havel
MELDEERGEBNIS 

KORRIGIERT 1.2

Rennen 3  MM 2x - Masters-Männer-Doppelzweier A-H  1000 m
Finale

Sa. 14:32 Uhr

Altersklasse B

1 Rgm. ESV Schmöckwitz / WSV Königs Wusterhausen   Tobias
Schmidt (1989, ESV Schmöckwitz), Roland Kühn (1987, WSVKW)

2 RR Turngemeinde Berlin (AK C / Zeitrelation (4,0s Vorsprung)) 
Jasper Scheel (1986), Stephan Doering (1966)

Altersklasse E - fällt aus

3 RC Fürstenwalde   Maik Konieczek (1964), Jens Klingberg (1966)

Rennen 5  SM 1x A - Männer-Einer A   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 10:00 Uhr
Finale (2)

Sa. 14:36 Uhr

1 WSV Königs Wusterhausen   Jan Erik Holst (2006)
2 Astoria RG   Anton Schiller (2000)
3 RC Potsdam   Michel Wieck (2004)
4 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Franz Dieringer (1993)
5 Wassersportfreunde Burg   Paul Klaus Schmidt (2004)
6 Bremer RC HANSA   Joel Leschke (2006)
7 RC Potsdam   Ben Henke (2006)
8 RK Normannia   Dominik Stern (2006)
9 Berliner Ruder-Club   Nikolas Daube (1999)

Rennen 6  SM 1x A LG - Lgw.-Männer-Einer A   1000 m
Finale

Sa. 14:44 Uhr

1 RK Normannia   Jan Hinnerk Blanke (2002)
2 Potsdamer RG   Georg Pfennig (2000)
3 RC Plaue (Havel)   Rene' Gorecki (1981)
4 Potsdamer RG   Ludwig Runne (2007)

Rennen 7  JM 2x A - Junioren-Doppelzweier A   1000 m
Finale

Sa. 14:48 Uhr

1 RC Königs Wusterhausen   Alexander Pohl (2008), Philipp Wahl (2006)
2 Rgm. RG Rotation / Richtershorner RV   Arne Neumaier

(2007, Rotation), Fabian Schütte (2007, Richtershorn)
3 RK Normannia   Henrik Bremer (2007), Jakob Godau (2006)
4 Rgm. Wassersportfreunde Burg / Bernburger RC  

Lucas Fischer (2008, WSFB), Niklas Ludwig (2007, BRC)
5 Bremer RC HANSA   Anton Gersema (2008), Luk Gruben (2008)
6 RC Potsdam   Bela Becker (2007), Tim-Ole Nöh (2007)
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7 Rgm. Neuruppiner RC / Wassersport PCK Schwedt  
Ludwig Hohn (2007, NRC), Ben Wegner (2007)

8 RU Arkona Berlin   Orkun Albayrak (2008), Carl Brüning (2007)
9 Rgm. Spandauer RC "Friesen" / RU Arkona Berlin   Hendrik

Pießnack (2006, SRCF), Joel Volbert (2007, RU Arkona)

Rennen 8  JM 2x A LG - Lgw.-Junioren-Doppelzweier A   1000 m
Finale

Sa. 14:56 Uhr

1 RK Wannsee   Anton Schnabel (2007), Erik Götze (2008)
2 RC Alt-Werder Magdeburg   Vincent Lemke (2008), Lucas Thiel (2007)
3 Rgm. RK Normannia / Wolfsburger RC   Jan Kottmann

(2006, RK Normannia), Jonas Knaup (2006, Wolfsburger RC)

Rennen 10  JF 4x+ B - Juniorinnen-Doppelvierer mit St. B   1000 m
Finale

Sa. 15:00 Uhr

1 RU Arkona Berlin   Johanna Ohnesorge (2008), Gwendolin Leishman
(2009), Lilly Herbach (2008), Mathea Stahnke (2008), St. Lilo Schulze (2007)

2 RC Potsdam   Lena Emilia Schneider (2009), Ilvie Bettina Viol (2009),
Hannah Eckert (2008), Mieke Grauer (2008), St. Mia-Sophie Walde (2010)

3 Rgm. RK Werder (H) / Neuruppiner RC   N.N., Ronja Gehrmann
(2008, RKW), Neele Hagen (2008, NRC), Mira Hagen (2008, NRC), N.N.

4 Rgm. RK Wannsee / Frauen-RC Wannsee   Luisa
Block (2008, RAW), Jana Kühhirt (2008, FRCW), Paulina Liebscher (2008, FRCW), Luise

Burgold (2009, FRCW), St. Paula Schellhase (2009, FRCW)

Rennen 14  JM 1x B - Junioren-Einer B   1000 m
Vorlauf (4)

Sa. 11:24 Uhr
Finale (2)

Sa. 16:30 Uhr

1 Friedrichshagener RV   Benno Fleck (2008)
2 RC Königs Wusterhausen   Tim Kunze (2009)
3 RC Potsdam   Ole Tietz (2009)
4 Berliner-RC Ägir   Richard Aign (2009)
5 Storkower Rvg.   Nils Lock (2008)
6 Neuruppiner RC   Matis Ivangean (2008)
7 RC Potsdam   Luis Grün (2008)
8 RC Alt-Werder Magdeburg   Erwin Bockner (2009)
9 RK Wannsee   Rule Hohenadel (2008)

10 Bremer RC HANSA   Johan Klenke (2008)
11 RG Rotation   Felix Schirmer (2008)
12 ESV Schmöckwitz   Louis Zühlsdorf (2009)
13 RC Potsdam   Tamino Krüger (2009)
14 Astoria RG   Johann Tuc (2009)
15 RC Plaue (Havel)   Vladimir Barbarov (2009)
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16 Spandauer RC "Friesen"   Rakim Ali Ben Mohamed (2009)
17 Potsdamer RG   Elias Simeon Burkhardt (2009)
18 WSV Königs Wusterhausen   Jonas Holst (2008)
19 Bremer RC HANSA   Janick Renke (2008)
20 RC Turbine Grünau   Henning Zülsdorff (2008)
21 RU Arkona Berlin   Rafael Garelli (2008)
22 RC Königs Wusterhausen   Adrian Kraus (2008)
23 Berliner RC Hevella   Yannis Louni (2008)
24 RU Arkona Berlin   Max Lilge (2008)
25 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Lukas Rockstroh (2009)
26 RG Rotation   Janne Froese (2009)
27 Wassersportfreunde Burg   Lucas Fischer (2008)
28 RK Wannsee   Jonah Veer (2009)
29 RG Rotation   Ferry Malysch (2008)
30 Neuruppiner RC   Raphael Lenz (2008)
31 RC Turbine Grünau   Davio Thiele (2009)
32 Frankfurter RC (a.d.Oder)   Emilian Stephan (2008)

Rennen 15  JM 1x B LG - Lgw.-Junioren-Einer B   1000 m
Vorlauf (3)

Sa. 11:40 Uhr
Finale (2)

Sa. 16:38 Uhr

1 Storkower Rvg.   Gerrit Rainer Päch (2008)
2 RU Arkona Berlin   Yaniv Baule (2008)
3 Bremer RC HANSA   Malte Renke (2009)
4 Wassersport PCK Schwedt   Marwin Ole Wendt (2009)
5 RU Arkona Berlin   Erik Wilhelm (2008)
6 RK Wannsee   Erik Götze (2008)
7 Potsdamer RG   Lovis Fasshauer (2009)
8 RU Arkona Berlin   Rafael Garelli (2008)
9 SV Energie Berlin   Anton Schudrowitz (2009)

10 RC Potsdam   Arne Nickel (2009)
11 RU Arkona Berlin   Paul Rocco Häber (2008)
12 ESV Schmöckwitz   Maxim Scheele (2008)
13 Potsdamer RG   Jonas Ritsch (2008)
14 RC Königs Wusterhausen   Moritz Steffien (2008)
15 Potsdamer RC Germania   Max Stellmann (2009)
16 RC Alt-Werder Magdeburg   Vincent Lemke (2008)

Rennen 16  SM 2- A - Männer-Zweier ohne St. A   1000 m
Finale

Sa. 16:46 Uhr

1 RC Potsdam   Tim-Ole Nöh (2007), Michel Wieck (2004)
2 Berliner RC „Welle-Poseidon"   Leo Kelber (2007), Björn Sengelaub (2006)
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Rennen 17  SF 2- A - Frauen-Zweier ohne St. A   1000 m
Finale

Sa. 16:50 Uhr

1 RC Potsdam   Alexandra-Maria Rambow (2006), Charleen Köhler (2007)
2 Rgm. Potsdamer RC Germania / Berliner RC „Welle-Poseidon"  

Sarah Emmler (2004, PRCG), Kiara Schunder (2005, WePo)
3 RC Potsdam   Leonie Ristow (2004), Florentina Riffel (2005)

Rennen 18  SF 2x A - Frauen-Doppelzweier A   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 11:52 Uhr
Finale (2)

Sa. 16:54 Uhr

1 Rgm. Potsdamer RG / RG Rotation   Viktoria
Bald (2001, PRG), Lena Kubitza (2003, Rotation)

2 RC Tegel 1886   Lucia Wenske (2002), Franziska Haupt (1994)
3 Rgm. RV Mühlberg / RC Havel Brandenburg   Lucia

Kostrzewski (2004, RVM), Elizabeth Patschan (2006, RCHB)
4 RC Potsdam   Lena Gresens (2003), Michelle Sophie Lebahn (2004)
5 RV Collegia   Lisa Thiemer (1993), Juliane von Eye (1989)
6 RC Potsdam   Klara Kerstan (2002), Anni Kötitz (2003)
7 RC Havel Brandenburg   Hannah Kahlow (2003), Annika Thiemer (1993)
8 RC Potsdam   Hanna Döring (2007), Hermine Lotte Hagemann (2007)

Rennen 19  SM 4x A - Männer-Doppelvierer A   1000 m
Finale

Sa. 17:02 Uhr

1 RC Potsdam   Maximilian Zeinecker (2007), Bela
Becker (2007), Ben Henke (2006), Mads Schmied (2007)

2 Rgm. RC Potsdam / RC Plaue (Havel) / Rathenower RC Wiking / Hallescher RC im Uni-
SV   Joshua Bathke (1998, RCP), Jann-Erik Radach (2003,

RCP), Esko Siebart (2003, RRCW), Tom Vetter (2000, HRC)
3 Rgm. RK Normannia / Wolfsburger RC   Jan Hinnerk

Blanke (2002, RK Normannia), Dominik Stern (2006, RK Normannia), Jonas Knaup (2006,
Wolfsburger RC), Jan Kottmann (2006, RK Normannia)

4 Rgm. RR Turngemeinde Berlin / ESV Schmöckwitz / WSV Königs Wusterhausen  
Stephan Doering (1966, RR Turngemeinde), Jasper Scheel (1986, RR Turngemeinde),

Tobias Schmidt (1989, ESV Schmöckwitz), Roland Kühn (1987, WSVKW)
5 RC Tegel 1886   Max Jürgen Schönebeck (2002), Moritz

Schönebeck (2005), Julian Zimmermann (1997), Maxim Walch (2006)

Rennen 20  JF 2x B - Juniorinnen-Doppelzweier B   1000 m
Vorlauf (3)

Sa. 12:00 Uhr
Finale (2)

Sa. 17:06 Uhr

1 Frauen-RC Wannsee   Paulina Liebscher (2008), Luise Burgold (2009)
2 Rgm. Bernburger RC / Wassersportfreunde Burg  

Florentine Timplan (2008, BRC), Larissa Deinert (2009, WSFB)
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3 SC Berlin-Köpenick   Emma Bauschke (2009), Luise Himpel (2008)
4 RU Arkona Berlin   Lilly Herbach (2008), Johanna Ohnesorge (2008)
5 Ribnitzer SV   Florentine Marie Sperner (2009), Miley-Stella Gallus (2009)
6 RC Königs Wusterhausen   Hellena Strauß (2009), Johanna Steinhäuser (2008)
7 Bremer RC HANSA   Leonora Fritsche (2008), Antonia Schumann (2008)
8 RU Arkona Berlin   Gwendolin Leishman (2009), Mathea Stahnke (2008)
9 Potsdamer RG   Fahima Krad (2008), Anna Zurell (2009)

10 Neuruppiner RC   Neele Hagen (2008), Mira Hagen (2008)
11 Rgm. SV Energie Berlin / RC Tegel 1886   Katelyn

Schulz (2009, Energie Berlin), Antonia Berg (2009, RCT)
12 RC Beeskow   Martha Haß (2009), Marlene Voigt (2009)
13 RK Werder (H)   Ronja Gehrmann (2008), Emma Schneider (2008)
14 Rgm. RK Wannsee / Frauen-RC Wannsee   Luisa

Stahr (2009, RAW), Paula Schellhase (2009, FRCW)

Rennen 48  SM/F 2x A - Mixed-Doppelzweier A   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 12:12 Uhr
Finale (2)

Sa. 17:22 Uhr

1 RK Normannia   Jan Hinnerk Blanke (2002), Anje Mathilde Thöns (2007)
2 RC Potsdam   Florentina Riffel (2005), Thorben Fischer (2004)
3 RC Tegel 1886   Julian Zimmermann (1997), Franziska Haupt (1994)
4 Rgm. RC Potsdam / Rostocker RC   Lena Gresens

(2003, RCP), Oliver Niclas Holtz (2003, RRC)
5 RC Potsdam   Leonie Ristow (2004), Michel Wieck (2004)
6 RC Alt-Werder Magdeburg   Lucas Thiel (2007), Gina-Marie Wätzel (2006)
7 RC Potsdam   Michelle Sophie Lebahn (2004), Leon Lenk (2005)
8 RC Tegel 1886   Max Jürgen Schönebeck (2002), Lucia Wenske (2002)
9 Rgm. RC Plaue (Havel) / ARV zu Leipzig   Linda

Betker (2001, RCP), Nicola Kress (1998, ARVL)
10 RC Potsdam   Klara Kerstan (2002), Malte Manegold (2005)

Rennen 47  JM/F 2x B - Junioren-Mixed-Doppelzweier B   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 13:24 Uhr
Finale (2)

Sa. 17:30 Uhr

1 Rgm. RC Alt-Werder Magdeburg / Hallescher RC im Uni-SV  
Vincent Lemke (2008, RCAW), Malina Jacobshagen (2009, HRC)

2 Rgm. SV Energie Berlin / RC Tegel 1886   Anton
Schudrowitz (2009, Energie Berlin), Antonia Berg (2009, RCT)

3 RC Potsdam   Luis Grün (2008), Mieke Grauer (2008)
4 Rgm. Rathenower RC Wiking / RC Potsdam   Erja

Seltmann (2008, RRCW), Tamino Krüger (2009, RCP)
5 RC Potsdam   Lena Emilia Schneider (2009), Ole Tietz (2009)
6 Potsdamer RG   Lovis Fasshauer (2009), Anna Zurell (2009)
7 Rgm. RC Potsdam / WSV Königs Wusterhausen  

Hannah Eckert (2008, RCP), Jonas Holst (2008, WSVKW)
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8 RC Potsdam   Ilvie Bettina Viol (2009), Arne Nickel (2009)
9 RK Wannsee   Rule Hohenadel (2008), Laetizia Maria Rosi Beck (2008)

10 RC Königs Wusterhausen   Lucie Mewes (2008), Alexander Pohl (2008)
11 Potsdamer RG   Fahima Krad (2008), Elias Simeon Burkhardt (2009)

Rennen 22  SON 4x+ - Sonderrennen-Doppelvierer mit St. Gig  500 m
Finale

Sa. 17:38 Uhr

1 Potsdamer RG   Kathrin-Christian Beiersdorf (1966), Andreas Tretau
(1958), Tino Fischer (1989), Kathrin Fischer (1967), St. Katrin Friedrich (1976)

2 Rgm. Potsdamer RC Germania / Berliner RC „Welle-Poseidon"  
Sarah Emmler (2004, PRCG), Leo Kelber (2007, WePo), Björn Sengelaub (2006, WePo),

Kiara Schunder (2005, WePo), St. Caroline Vogel (2006, PRCG)
3 RC Plaue (Havel)   N.N., Cesrin Laubvogel (1986),

Joanne Habeck (2003), Amelie Landeck (2003), N.N.

Rennen 130  Jung/Mäd 4x+ 12+13 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   500 m
Finale

Sa. 17:42 Uhr

1 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Felix Michael Müller (2011), Annabelle Hanelik (2011),
Genevieve Behrendt (2012), Marius Mitzscherling (2011), St. Janick Körner (2012)

2 RC Plaue (Havel)   Louis Signowski (2012), Jakob Adel (2011), Kristina
Barbarova (2011), Frieda Ostermann (2011), St. Georg Gerstenbruch (2012)

3 RC Beeskow   Fritz Voß (2012), Anna Wilczek (2012), Marlon
Gaugler (2011), Zoe Nova Finkeldeh (2011), St. Greta Larski (2011)

4 RC Königs Wusterhausen   Anton Steffien (2011), Philip Feiertag (2011),
Melissa Mindach (2012), Charlotte Bzowka (2012), St. Tilda Petrick (2012)

5 Bernburger RC   Anne Villin (2011), Gabriel Lindenau (2011), Maxima
Güldenpfennig (2011), Oscar Nietschmann (2011), St. Jonas Hayer (2013)

Rennen 131  Jung/Mäd 4x+ 13+14 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   500 m
Finale

Sa. 17:46 Uhr

1 WSC WannseeLöwe   Insa Stellmann (2011), Hannah Maja
Kolzenburg (2011), Arvid Wesche (2010), Jan Wesche (2010), N.N.

2 RC Potsdam   Mia-Sophie Walde (2010), Lea Marie Brüggemann (2010),
Maximilian Grimm (2010), Arne Christian Blumenau (2010), St. Roman Kozak (2011)

3 RV Mühlberg   Felix Lehmann (2010), Christian Lehmann (2010),
Charlotte Gornig (2011), Laura Köppe (2010), St. Luise Schulte (2010)

4 Storkower Rvg.   Lennart Päch (2011), Summer Lotte Kallenbach (2011),
Paul Wolff (2010), Gretha Serbeck (2010), St. Melissa Thieme (2011)

5 RU Arkona Berlin   Mara Viebahn (2011), Nika Koser (2010), Emil- Anton
Lasala Weber (2010), Ben Luis Häber (2010), St. Raphael Ketzmar (2013)

6 RC Bitterfeld   Emma Möbius (2011), Pia Ernst (2011),
Levi Vincent Jacobshagen (2010), Lennard Thiel (2010), N.N.

Internet: www.havel-regatta-verein.de Seite 6/23

Havel-Regatta-Verein von 1920 e. V. Report erstellt: DO 26 SEP 2024 / 21:27 Version 1.2

http://www.havel-regatta-verein.de


Offene Landesmeisterschaften Brandenburg
Brandenburg an der Havel
MELDEERGEBNIS 

KORRIGIERT 1.2

7 WSV Königs Wusterhausen   Mariella Fritzsche (2010), Charlotte Reder
(2011), Ole Schmiedecke (2011), Yven Bartels (2011), St. Ida Viehrig (2012)

Rennen 132  Jung/Mäd 4x+ 11+12 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 11 u. 12 Jahre SZ  500 m
Finale

Sa. 17:50 Uhr

1 RC Bitterfeld   Nele Weiske (2012), Charlotte Zimmermann (2012),
Jacob Lippold (2012), Mattheo Leonard Friedemann (2012), N.N.

2 WSV Königs Wusterhausen   Mia Sophie Weiß (2012), Pauline Emely Pietsch
(2012), Rouven Setzefand (2012), Lars Koletzki (2012), St. Magdalena Fritzche (2013)

3 RC Königs Wusterhausen   Karlson Schwarz (2012), Finley Gräfe (2013),
Amelie Kraus (2012), Ella Weißer (2012), St. Soraya Helmchen (2012)

4 RV Mühlberg   Darek Leon Benkel (2013), Paul Isberner (2013),
Mayla Kießling (2012), Josefine Rische (2012), St. Lias Storek (2013)

5 Bernburger RC   Florentine Radecke (2013), Emma Schumann (2013),
Finn Luca Fürtig (2012), Tim Bollmann (2012), St. Celine Hohle (2013)

6 RC Bitterfeld   Clara Rudnick (2012), Isabell Knecht (2012),
Anton Piller (2012), Ole Schindler (2012), St. Paul Adler (2010)

Rennen 101  Jung 2x 10+11 - Jungen-Doppelzweier 10 u. 11 Jahre   500 m
Vorlauf (2)

Sa. 10:20 Uhr
Finale (2)

So. 9:22 Uhr

1 RU Arkona Berlin   Finn-Levon Lasala Weber (2014), Raphael Ketzmar (2013)
2 Neuruppiner RC   Moritz Schumann (2013), Matti Panzer (2013)
3 RC Bitterfeld   Sascha Arndt (2013), Oliver Kreuzer (2014)
4 RC Plaue (Havel)   Oskar Ostermann (2014), Elias Signowski (2014)
5 RC Havel Brandenburg   Moritz Böhme (2013), Matthes Perlbach (2013)
6 RV Mühlberg   Paul Isberner (2013), Darek Leon Benkel (2013)
7 RC Plaue (Havel)   Pepe Ludwig (2013), Nino Schubert (2013)
8 RV Mühlberg   Moritz Lehmann (2013), Till Albrecht (2013)
9 RC Bitterfeld   Konstantin Weber (2014), Oscar Adler (2014)

10 RC Bitterfeld   Nicolas Metka (2014), Erich Heine (2014)
11 WSC WannseeLöwe   Leon Kizman (2013), Kuno Kolzenburg (2013)

Rennen 102  Mäd 2x 10+11 - Mädchen-Doppelzweier 10 u. 11 Jahre   500 m
Vorlauf (2)

Sa. 10:28 Uhr
Finale (2)

So. 9:30 Uhr

1 RC Havel Brandenburg   Stina-Fabienne Nennhaus (2013), Charleen Napieray (2013)
2 Bernburger RC   Hannah Hanke (2014), Louisa Littmann (2014)
3 Rathenower RC Wiking   Marlene Brunow (2013), Fiona Ihle (2013)
4 RC Plaue (Havel)   Elli Zimmermann (2014), Klara Adel (2014)
5 Bernburger RC   Pia - Magdalena Friesen (2013), Emma Schumann (2013)
6 Wassersportfreunde Burg   Celina Helf (2013), Lotte-Clara Laufer (2013)
7 Bernburger RC   Celine Hohle (2013), Magdalena Müller (2013)
8 Rathenower RC Wiking   N.N., Marieza Fischer (2014)
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9 RC Plaue (Havel)   Frieda Teßmer (2013), Mia Brenner (2014)
10 WSV Königs Wusterhausen   Amina Kamal (2013), Magdalena Fritzche (2013)

Rennen 103  Jung 1x 12 - Jungen-Einer 12 Jahre   500 m
Vorlauf (4)

Sa. 10:36 Uhr
Finale (2)

So. 9:38 Uhr

1 RC Havel Brandenburg   Roque Schwarz (2012)
2 WSV Königs Wusterhausen   Lars Koletzki (2012)
3 Potsdamer RG   Sven-Ole Hergesell (2012)
4 Berliner RC Hevella   Till Gebhardt (2012)
5 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Janick Körner (2012)
6 RC Bitterfeld   Anton Piller (2012)
7 Bernburger RC   Finn Luca Fürtig (2012)
8 RC Plaue (Havel)   Louis Signowski (2012)
9 Neuruppiner RC   Ferdinand Kegel (2012)

10 RC Bitterfeld   Mattheo Leonard Friedemann (2012)
11 RG Wiking   Anton Scheurich (2012)
12 Neuruppiner RC   Friedrich Seeger (2012)
13 Bernburger RC   Tim Bollmann (2012)
14 Alt Ruppiner RC   Ludwig Gebauer (2012)
15 RC Beeskow   Fritz Voß (2012)
16 Wassersportfreunde Burg   Phil Tüngler (2012)
17 RC Beeskow   Oskar Stark (2012)
18 RC Havel Brandenburg   Eddie Hennig (2012)
19 RC Bitterfeld   Luke-Matthis Rose (2012)
20 RC Bitterfeld   Maximilian Geier (2012)
21 RC Königs Wusterhausen   Karlson Schwarz (2012)
22 RG Wiking   Teodor Afonso Vuckovic dos Reis (2012)
23 Rathenower RC Wiking   Lennart Schmoock (2012)
24 Storkower Rvg.   Ramon Lehmann (2012)
25 RK Normannia   Immo Brandhorst (2012)
26 RC Havel Brandenburg   Julian Meo Franken (2012)

Rennen 104  Mäd 4x+ 12+13 - Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   500 m
Finale

So. 9:46 Uhr

1 Rathenower RC Wiking   Samantha Immer (2012), Milena Edelberg
(2011), Hannah Gliesche (2011), Betty Jann (2011), St. Emil Weinaug (2011)

2 RC Königs Wusterhausen   Lotta Steinhäuser (2012), Melissa Mindach
(2012), Ella Weißer (2012), Tilda Petrick (2012), St. Soraya Helmchen (2012)

3 RC Bitterfeld   Nele Weiske (2012), Charlotte Zimmermann (2012),
Clara Rudnick (2012), Isabell Knecht (2012), St. Paul Adler (2010)

4 Bernburger RC   Anastasia Cherchel (2012), Sophia Bernhardt (2012),
Leonie Schneider (2012), Greta Karls (2012), St. Jonas Hayer (2013)
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5 RC Königs Wusterhausen   Charlotte Bzowka (2012), Nele Bruns (2012),
Amelie Kraus (2012), Charlotta Belger (2012), St. Finley Gräfe (2013)

6 RC Bitterfeld   Ronja Sachse (2011), Pia Ernst (2011), Lina
Müller (2011), Emma Möbius (2011), St. Jacob Lippold (2012)

7 RA Pärnu   Mia Näär (2011), Elerin Kimmel (2011), Elena
Kohv (2012), Katariina Luks (2011), St. Emma Landing (2012)

Rennen 105  Jung 1x 13 - Jungen-Einer 13 Jahre   500 m
Vorlauf (3)

Sa. 10:52 Uhr
Finale (2)

So. 9:50 Uhr

1 RC Potsdam   Leander Heinecke (2011)
2 RC Beeskow   Marlon Gaugler (2011)
3 WSV Königs Wusterhausen   Yven Bartels (2011)
4 Bernburger RC   Oscar Nietschmann (2011)
5 Wassersport PCK Schwedt   Maximilian Manthey (2011)
6 Bernburger RC   Gabriel Lindenau (2011)
7 RU Arkona Berlin   Paul Banthau (2011)
8 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Felix Michael Müller (2011)
9 Potsdamer RG   Hanno Herrschuh (2011)

10 RC Potsdam   Leander Piel (2011)
11 ESV Schmöckwitz   Tobias Benjamin Spiegler (2011)
12 RK Wannsee   Jacob Clemens (2011)
13 RC Königs Wusterhausen   Philip Feiertag (2011)
14 Alt Ruppiner RC   William Becker (2011)
15 RV Mühlberg   Lukas Lohse (2011)
16 Wassersport PCK Schwedt   Collin Bonin (2011)
17 RC Potsdam   Roman Kozak (2011)
18 RC Beeskow   Ove Weindorn (2011)
19 Neuruppiner RC   Ethan Gensch (2011)

Rennen 106  Jung 1x 13 LG - Lgw.-Jungen-Einer 13 Jahre   500 m
Vorlauf (2)

Sa. 11:04 Uhr
Finale (2)

So. 9:58 Uhr

1 RK Normannia   Konstantin Schmidt (2011)
2 Storkower Rvg.   Lennart Päch (2011)
3 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Niilo Stepke (2011)
4 Wassersport PCK Schwedt   Enmanuel Cristia Tejas (2011)
5 WSV Königs Wusterhausen   Moritz Tebus (2011)
6 RC Königs Wusterhausen   Anton Steffien (2011)
7 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Marius Mitzscherling (2011)
8 RC Plaue (Havel)   Jakob Adel (2011)
9 Neuruppiner RC   Clemens Neubert (2011)

10 Astoria RG   Pepe Pál Wieland (2011)
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Rennen 108  Jung 1x 14 - Jungen-Einer 14 Jahre   500 m
Vorlauf (3)

Sa. 11:12 Uhr
Finale (2)

So. 10:06 Uhr

1 RK Normannia   Mats Fölster (2010)
2 Ribnitzer SV   Paul Schäfer (2010)
3 RG Rotation   Willy Wiedenbeck (2010)
4 Alt Ruppiner RC   Lucas Wolf (2010)
5 RC Potsdam   Elias Emil Lothar Edelmann (2010)
6 RU Arkona Berlin   Ben Luis Häber (2010)
7 RC Potsdam   Florian Berlin (2010)
8 RC Bitterfeld   Lennard Thiel (2010)
9 WSV Königs Wusterhausen   Arne Fötsch (2010)

10 Storkower Rvg.   Paul Wolff (2010)
11 Bremer RC HANSA   Jari Weinhardt (2010)
12 RK Werder (H)   Joey Zesche (2010)
13 RK Normannia   Bennet Anders (2010)
14 SC Magdeburg   Eric Elias Meier (2010)
15 RG Rotation   Max Wiedenbeck (2010)
16 RV Mühlberg   Felix Lehmann (2010)
17 Alt Ruppiner RC   Ludwig Halbmeier (2010)
18 Wassersportfreunde Burg   Pepe Gümpel (2010)
19 RC Potsdam   Elay Randy Kaminski (2010)
20 SC Berlin-Köpenick   Konstantin Rohde (2010)
21 Neuruppiner RC   Claas Wettstaedt (2010)

Rennen 109  Jung 1x 14 LG - Lgw.-Jungen-Einer 14 Jahre   500 m
Finale

So. 10:14 Uhr

1 RC Havel Brandenburg   Enzio Tonn (2010)
2 RC Bitterfeld   Levi Vincent Jacobshagen (2010)
3 RU Arkona Berlin   Emil- Anton Lasala Weber (2010)
4 Rathenower RC Wiking   Jonas Ihle (2010)
5 Berliner RC Hevella   Sancho Brickenkamp (2010)
6 WSV Königs Wusterhausen   Nils Koletzki (2010)

Rennen 110  Mäd 1x 12 - Mädchen-Einer 12 Jahre   500 m
Vorlauf (4)

Sa. 13:32 Uhr
Finale (2)

So. 10:50 Uhr

1 Berliner RC Hevella   Fella Rezouani (2012)
2 Bernburger RC   Stella Neumann (2012)
3 Bremer RC HANSA   Anna Wiesel (2012)
4 Neuköllner RC   Sophia Raabe (2012)
5 WSV Königs Wusterhausen   Pauline Emely Pietsch (2012)
6 Neuköllner RC   Marlene Riniker (2012)
7 RV Mühlberg   Mayla Kießling (2012)
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8 RC Königs Wusterhausen   Amelie Kraus (2012)
9 Bernburger RC   Jessy Brecht (2012)

10 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Tara Lucille Mach (2012)
11 Bernburger RC   Anastasia Cherchel (2012)
12 RC Königs Wusterhausen   Charlotta Belger (2012)
13 Bernburger RC   Kateryna Honchanuk (2012)
14 WSV Königs Wusterhausen   Mia Sophie Weiß (2012)
15 RC Potsdam   Merle Pirscher (2012)
16 RC Königs Wusterhausen   Tilda Petrick (2012)
17 RV Mühlberg   Josefine Rische (2012)
18 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Genevieve Behrendt (2012)
19 Rathenower RC Wiking   Samantha Immer (2012)
20 RA Pärnu   Elena Kohv (2012)
21 RC Beeskow   Anna Wilczek (2012)
22 RA Pärnu   Emma Landing (2012)
23 WSV Königs Wusterhausen   Ida Viehrig (2012)
24 RC Königs Wusterhausen   Nele Bruns (2012)
25 Bernburger RC   Greta Karls (2012)

Rennen 111  Jung 2x 11+12 - Jungen-Doppelzweier 11 u. 12 Jahre   500 m
Vorlauf (2)

Sa. 13:48 Uhr
Finale (2)

So. 10:58 Uhr

1 RC Bitterfeld   Jacob Lippold (2012), Mattheo Leonard Friedemann (2012)
2 RC Königs Wusterhausen   Karlson Schwarz (2012), Finley Gräfe (2013)
3 RC Plaue (Havel)   Georg Gerstenbruch (2012), Louis Signowski (2012)
4 Neuruppiner RC   Friedrich Seeger (2012), Ferdinand Kegel (2012)
5 Bernburger RC   Tim Bollmann (2012), Finn Luca Fürtig (2012)
6 RG Wiking   N.N., Anton Scheurich (2012)
7 RC Bitterfeld   Maximilian Geier (2012), Luke-Matthis Rose (2012)
8 RC Havel Brandenburg   Roque Schwarz (2012), Julian Meo Franken (2012)

Rennen 112  Kind 4x+ 10+11 - Kinder-Doppelvierer mit St. 10 u. 11 Jahre   500 m
Finale

So. 11:06 Uhr

1 RV Mühlberg   Moritz Lehmann (2013), Till Albrecht (2013), Paul
Isberner (2013), Darek Leon Benkel (2013), St. Lias Storek (2013)

2 Neuruppiner RC   Moritz Schumann (2013), Robert Belling (2013),
Leonard Morgner (2013), Matti Panzer (2013), St. Clemens Neubert (2011)

3 Bernburger RC   Emil Eulenberg (2013), Magdalena Müller (2013), Celine
Hohle (2013), Pia - Magdalena Friesen (2013), St. Tim Bollmann (2012)

4 Rathenower RC Wiking   Marlene Brunow (2013),
N.N., N.N., Pepe Fechner (2013), St. Fiona Ihle (2013)

5 Bernburger RC   Valeska Schiele (2014), Louisa Littmann (2014),
Hannah Hanke (2014), Mats Dietrich (2014), St. Anastasia Cherchel (2012)
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6 RC Bitterfeld   Max Metka (2002), Erich Heine (2014), Oliver
Kreuzer (2014), Sascha Arndt (2013), St. Paul Adler (2010)

Rennen 113  Mäd 1x 13 - Mädchen-Einer 13 Jahre   500 m
Vorlauf (3)

Sa. 13:56 Uhr
Finale (2)

So. 11:10 Uhr

1 Bernburger RC   Luisa - Marie Putze (2011)
2 RK Wannsee   Alina Vogel (2011)
3 RC Potsdam   Sophie Mewes (2011)
4 Rathenower RC Wiking   Betty Jann (2011)
5 WSV Königs Wusterhausen   Charlotte Reder (2011)
6 RC Bitterfeld   Pia Ernst (2011)
7 Bernburger RC   Maya Reinwart (2011)
8 RA Pärnu   Mia Näär (2011)
9 Bremer RC HANSA   Sofia Yevgenyev (2011)

10 RC Beeskow   Zoe Nova Finkeldeh (2011)
11 Rathenower RC Wiking   Milena Edelberg (2011)
12 RA Pärnu   Elerin Kimmel (2011)
13 RV Mühlberg   Charlotte Gornig (2011)
14 RA Pärnu   Katariina Luks (2011)
15 Bernburger RC   Maxima Güldenpfennig (2011)
16 RC Plaue (Havel)   Kristina Barbarova (2011)
17 RC Bitterfeld   Emma Möbius (2011)
18 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Annabelle Hanelik (2011)
19 Bernburger RC   Leana Ebel (2011)
20 RC Plaue (Havel)   Frieda Ostermann (2011)
21 Storkower Rvg.   Summer Lotte Kallenbach (2011)
22 RK Wannsee   Sophie Kreis (2011)

Rennen 114  Mäd 1x 13 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 13 Jahre   500 m
Finale

So. 11:18 Uhr

1 Rathenower RC Wiking   Hannah Gliesche (2011)
2 Storkower Rvg.   Melissa Thieme (2011)
3 RC Beeskow   Thaja Lehmann (2011)
4 RU Arkona Berlin   Mara Viebahn (2011)
5 Bernburger RC   Anne Villin (2011)

Rennen 115  Jung 2x 12+13 - Jungen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   500 m
Fritz-Sumpf-Gedächtnispreis

Finale
So. 11:22 Uhr

1 RC Beeskow   Ove Weindorn (2011), Oskar Stark (2012)
2 Wassersport PCK Schwedt   Collin Bonin (2011), Maximilian Manthey (2011)
3 RC Potsdam   Henrik Röstel (2011), Karl Hartleib (2011)
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4 Bernburger RC   Oscar Nietschmann (2011), Gabriel Lindenau (2011)
5 Alt Ruppiner RC   William Becker (2011), Ludwig Gebauer (2012)
6 Neuruppiner RC   Clemens Neubert (2011), Ethan Gensch (2011)

Rennen 116  Jung 2x 12+13 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   500 m
Finale

So. 11:26 Uhr

1 WSV Königs Wusterhausen   Lars Koletzki (2012), Moritz Tebus (2011)
2 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Marius Mitzscherling (2011), Niilo Stepke (2011)
3 RK Normannia   Konstantin Schmidt (2011), Immo Brandhorst (2012)

Rennen 117  Mäd 1x 14 - Mädchen-Einer 14 Jahre   500 m
Vorlauf (3)

Sa. 14:08 Uhr
Finale (2)

So. 11:30 Uhr

1 Berliner-RC Ägir   Cäcilie Löbbert (2010)
2 RA Pärnu   Mia Moossen (2010)
3 RC Potsdam   Mia-Sophie Walde (2010)
4 SC Berlin-Köpenick   Chiara Strogies (2010)
5 RA Pärnu   Martha Paimla (2010)
6 Berliner RC Hevella   Feliciana Aramini (2010)
7 Alt Ruppiner RC   Frieda Lachmann (2010)
8 RV Mühlberg   Luise Schulte (2010)
9 RA Pärnu   Kamilla Poljans (2010)

10 Berliner-RC Ägir   Martha Rank (2010)
11 RG Rotation   Janny Malysch (2010)
12 RV Mühlberg   Laura Köppe (2010)
13 Neuruppiner RC   Smilla Zweck (2010)
14 Berliner-RC Ägir   Charlotte Köhler (2010)
15 Wassersportfreunde Burg   Maret Orgovan (2010)
16 RC Potsdam   Anissina Jeanne Stopperka (2010)
17 RA Pärnu   Kertu Sepp (2010)
18 RC Potsdam   Lea Marie Brüggemann (2010)
19 RC Königs Wusterhausen   Johanna Stropahl (2010)
20 Ribnitzer SV   Charlotta Hornung (2010)

Rennen 118  Mäd 1x 14 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 14 Jahre   500 m
Finale

So. 11:38 Uhr

1 Storkower Rvg.   Gretha Serbeck (2010)
2 RK Normannia   Ida Brandhorst (2010)
3 Bremer RC HANSA   Deva Salomon (2010)
4 SV Energie Berlin   Vasylisa Havrylenko (2010)
5 RU Arkona Berlin   Nika Koser (2010)
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Rennen 119  Jung 2x 13+14 - Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   500 m
Vorlauf (3)

Sa. 14:20 Uhr
Finale (2)

So. 11:42 Uhr

1 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Yves Merten (2010), Felix Michael Müller (2011)
2 RC Bitterfeld   Levi Vincent Jacobshagen (2010), Lennard Thiel (2010)
3 WSV Königs Wusterhausen   Nils Koletzki (2010), Arne Fötsch (2010)
4 RG Wiking   Leo Maximilian Szameitat (2010), Yoann Doré (2010)
5 Alt Ruppiner RC   Ludwig Halbmeier (2010), Lucas Wolf (2010)
6 RC Potsdam   Thore Einar Klein (2010), Ole Emil Friedrich Kohlhaw (2010)
7 RK Normannia   Bennet Anders (2010), Mats Fölster (2010)
8 RV Mühlberg   Lukas Lohse (2011), Felix Lehmann (2010)
9 RK Wannsee   Negun J. Indranila (2010), Eliot Kobler (2010)

10 RC Potsdam   Maximilian Grimm (2010), Arne Christian Blumenau (2010)
11 Neuruppiner RC   Jan Heidemann (2010), Till Minow (2010)
12 RU Arkona Berlin   Ben Luis Häber (2010), Emil- Anton Lasala Weber (2010)
13 RG Rotation   Max Wiedenbeck (2010), Willy Wiedenbeck (2010)
14 WSC WannseeLöwe   Arvid Wesche (2010), Jan Wesche (2010)
15 RK Wannsee   Noah Williams (2010), Laszlo Wendorf (2010)

Rennen 120  Jung 2x 13+14 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   500 m
Finale

So. 11:50 Uhr

1 Rathenower RC Wiking   Emil Weinaug (2011), Jonas Ihle (2010)
2 RG Wiking   Mendel Barath (2011), Ulysse Anglier (2010)

Rennen 23  MM 1x - Masters-Männer-Einer A-H  1000 m
Finale (3)

So. 13:30 Uhr

Altersklasse A

1 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Franz Dieringer (1993)
2 RV Collegia (AK B, Vorsprung 2,0 s)  Matthias Jasch (1987)
3 ESV Schmöckwitz (AK B, Vorsprung 2,0 s)  Tobias Wittenbecher (1986)

Altersklasse C

4 RC Plaue (Havel)   Rene' Gorecki (1981)
5 Neuruppiner RC (AK D, Vorsprung 6,5 s)  Dirk Pfaffe (1973)

Altersklasse E

6 RC Fürstenwalde   Jens Klingberg (1966)
7 RC Havel Brandenburg   Mirko Höpfner (1969)

Altersklasse G - fällt aus

8 RK Werder (H)   Reinhard Genz (1956)
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Rennen 25  SM/F 8+ A - Mixed-Achter mit St. A   1000 m
Finale

So. 13:42 Uhr

1 RC Tegel 1886   Max Jürgen Schönebeck (2002), Julian Zimmermann (1997),
Franziska Haupt (1994), Lucia Wenske (2002), Viktoria Berg (2005), Edda Potraffke (2006),

Moritz Schönebeck (2005), Maxim Walch (2006), St. Antonia Berg (2009)
2 Rgm. RC Bitterfeld / RC Alt-Werder Magdeburg   Diana Mühlenbeck (1974,

GRCB), Alexandra Weber (1982, GRCB), Kristin Knecht (1985, GRCB), Lucas Thiel (2007,
RCAW), Marco Mühlenbeck (1974, GRCB), Katja Krause (1988, GRCB), Lars Schindler

(1974, GRCB), Carsten Schindler (1981, GRCB), St. Paul Adler (2010, GRCB)
3 RC Potsdam   Leonie Ristow (2004), Florentina Riffel

(2005), Klara Kerstan (2002), Anni Kötitz (2003), Tim-Ole Nöh (2007), Ben Henke (2006),
Bela Becker (2007), Michel Wieck (2004), St. Florian Berlin (2010)

Rennen 26  JF 1x A - Juniorinnen-Einer A   1000 m
Vorlauf (3)

So. 8:30 Uhr
Finale (2)

So. 13:46 Uhr

1 RC Potsdam   Alexandra-Maria Rambow (2006)
2 RC Turbine Grünau   Karlotta Tetzlaff (2007)
3 RG Rotation   Liselotte Weilandt (2007)
4 RC Potsdam   Loriann Heinze (2007)
5 Berliner-RC Ägir   Emilia Gelbert (2006)
6 Bernburger RC   Clara Grosser (2007)
7 RC Potsdam   Hermine Lotte Hagemann (2007)
8 RC Plaue (Havel)   Melina Urban (2007)
9 RK Normannia   Anje Mathilde Thöns (2007)

10 RC Potsdam   Charleen Köhler (2007)
11 RK Wannsee   Emily Isaac (2007)
12 RC Potsdam   Greta Charlotte Wendland (2007)
13 RU Arkona Berlin   Tamina Garelli (2006)
14 RC Potsdam   Hanna Döring (2007)
15 RC Alt-Werder Magdeburg   Gina-Marie Wätzel (2006)
16 RK Wannsee   Victoria Finger (2007)
17 RU Arkona Berlin   Karyna Radvanska (2006)
18 RC Havel Brandenburg   Elizabeth Patschan (2006)
19 RC Potsdam   Carlotta Clara Clemm (2007)

Rennen 27  JF 1x A LG - Lgw.-Juniorinnen-Einer A   1000 m
Finale

So. 13:54 Uhr

1 RC Beeskow   Lotte Voigt (2007)
2 Wassersport PCK Schwedt   Lilly Faye Knuth (2007)
3 RU Arkona Berlin   Lilo Schulze (2007)
4 Neuköllner RC   Emilie Hell (2007)
5 Storkower Rvg.   Lucy Jungrichter (2007)
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6 Potsdamer RC Germania   Caroline Vogel (2006)
7 WSV Königs Wusterhausen   Wiebke Knigge (2006)

Rennen 28  JM 2x B - Junioren-Doppelzweier B   1000 m
Vorlauf (3)

So. 8:42 Uhr
Finale (2)

So. 13:58 Uhr

1 Bremer RC HANSA   Anton Gersema (2008), Johan Klenke (2008)
2 RC Königs Wusterhausen   Alexander Pohl (2008), Moritz Steffien (2008)
3 RC Potsdam   Tamino Krüger (2009), Ole Tietz (2009)
4 RU Arkona Berlin   Max Lilge (2008), Rafael Garelli (2008)
5 RG Rotation   John Gärtig (2008), Lucas Hohensee (2008)
6 RU Arkona Berlin   Timon Buss (2009), Ruben Ketzmar (2009)
7 Rgm. RC Potsdam / WSV Königs Wusterhausen  

Luis Grün (2008, RCP), Jonas Holst (2008, WSVKW)
8 Storkower Rvg.   Gerrit Rainer Päch (2008), Nils Lock (2008)
9 Potsdamer RG   Elias Simeon Burkhardt (2009), Lovis Fasshauer (2009)

10 Neuruppiner RC   Raphael Lenz (2008), Matis Ivangean (2008)
11 RC Königs Wusterhausen   Tim Kunze (2009), Adrian Kraus (2008)
12 Bremer RC HANSA   Janick Renke (2008), Malte Renke (2009)
13 Rgm. RG Rotation / Friedrichshagener RV   Ferry

Malysch (2008, Rotation), Benno Fleck (2008, FRV)
14 RG Rotation   Aleksandr Shofinets (2008), Felix Schirmer (2008)
15 Astoria RG   Robin Schulze (2008), Lucas Lentz (2008)
16 RK Wannsee   Korbinian Keller (2009), Arne Steinacker (2009)
17 RG Rotation   Jona Lüth (2008), Janne Froese (2009)
18 ESV Schmöckwitz   Maxim Scheele (2008), Louis Zühlsdorf (2009)

Rennen 30  JF 1x B - Juniorinnen-Einer B   1000 m
Vorlauf (4)

So. 8:54 Uhr
Finale (2)

So. 14:06 Uhr

1 Ribnitzer SV   Miley-Stella Gallus (2009)
2 RC Potsdam   Mieke Grauer (2008)
3 Rathenower RC Wiking   Erja Seltmann (2008)
4 RG Rotation   Anne Wutschke (2009)
5 RU Arkona Berlin   Gwendolin Leishman (2009)
6 RC Königs Wusterhausen   Johanna Steinhäuser (2008)
7 RC Alt-Werder Magdeburg   Lia Malsch (2008)
8 RK Wannsee   Laetizia Maria Rosi Beck (2008)
9 RC Königs Wusterhausen   Lucie Mewes (2008)

10 RC Potsdam   Lena Emilia Schneider (2009)
11 RU Arkona Berlin   Johanna Ohnesorge (2008)
12 RK Wannsee   Luisa Block (2008)
13 Ribnitzer SV   Florentine Marie Sperner (2009)
14 RU Arkona Berlin   Lilly Herbach (2008)
15 Storkower Rvg.   Luisa Rosin (2008)
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16 SC Berlin-Köpenick   Emma Bauschke (2009)
17 RU Arkona Berlin   Mathea Stahnke (2008)
18 Storkower Rvg.   Emilia Thieme (2008)
19 RC Potsdam   Hannah Eckert (2008)
20 RC Havel Brandenburg   Annika Bansemer (2008)
21 RC Potsdam   Ilvie Bettina Viol (2009)
22 RK Wannsee   Luisa Stahr (2009)
23 Potsdamer RG   Anna Zurell (2009)
24 Wassersportfreunde Burg   Larissa Deinert (2009)
25 Bernburger RC   Leonie Ebel (2009)
26 Frauen-RC Wannsee   Jana Kühhirt (2008)
27 Potsdamer RG   Fahima Krad (2008)
28 SC Berlin-Köpenick   Luise Himpel (2008)
29 Neuköllner RC   Friederike Zimmermann (2009)
30 Bernburger RC   Florentine Timplan (2008)
31 Frauen-RC Wannsee   Lieselotte Schlitter (2009)

Rennen 31  JF 1x B LG - Lgw.-Juniorinnen-Einer B   1000 m
Finale

So. 14:14 Uhr

1 Berliner RC Hevella   Belinda Rezouani (2009)
2 Hallescher RC im Uni-SV   Malina Jacobshagen (2009)
3 RC Beeskow   Frieda Voß (2009)
4 SV Energie Berlin   Katelyn Schulz (2009)
5 RK Normannia   Greta Erdmann (2008)
6 Bernburger RC   Leonie Ebel (2009)

Rennen 32  SF 1x A - Frauen-Einer A   1000 m
Vorlauf (2)

So. 9:10 Uhr
Finale (2)

So. 14:18 Uhr

1 Spandauer RC "Friesen"   Mareike Klemke (2005)
2 RC Potsdam   Michelle Sophie Lebahn (2004)
3 RR Havelberg   Pauline Rauls (2002)
4 RG Rotation   Lena Kubitza (2003)
5 RC Potsdam   Lena Gresens (2003)
6 Wassersportfreunde Burg   Laura Post (2001)
7 RC Potsdam   Carolin Fiedler (2005)
8 RC Alt-Werder Magdeburg   Gina-Marie Wätzel (2006)

Rennen 33  SF 1x A LG - Lgw.-Frauen-Einer A   1000 m
Finale

So. 14:26 Uhr

1 Potsdamer RG   Viktoria Bald (2001)
2 Potsdamer RC Germania   Caroline Vogel (2006)
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3 Potsdamer RC Germania   Sarah Emmler (2004)

Rennen 121  Jung 1x 10+11 - Jungen-Einer 10 u. 11 Jahre   500 m
Vorlauf (4)

Sa. 15:08 Uhr
Finale (2)

So. 14:54 Uhr

1 RU Arkona Berlin   Milan Wolter (2013)
2 RC Bitterfeld   Sascha Arndt (2013)
3 RC Havel Brandenburg   Moritz Böhme (2013)
4 Bernburger RC   Emil Eulenberg (2013)
5 RC Bitterfeld   Oscar Adler (2014)
6 Storkower Rvg.   Bruno Wolff (2013)
7 RC Bitterfeld   Konstantin Weber (2014)
8 RV Mühlberg   Lias Storek (2013)
9 RC Bitterfeld   Oliver Kreuzer (2014)

10 RV Mühlberg   Moritz Lehmann (2013)
11 Bernburger RC   Mats Dietrich (2014)
12 Rathenower RC Wiking   Pepe Fechner (2013)
13 Bernburger RC   Jonas Hayer (2013)
14 WSV Königs Wusterhausen   Til Suska (2014)
15 RC Plaue (Havel)   Friedrich Laubvogel (2014)
16 RC Bitterfeld   Erich Heine (2014)
17 RU Arkona Berlin   Finn-Levon Lasala Weber (2014)
18 RC Königs Wusterhausen   Finley Gräfe (2013)
19 RC Bitterfeld   Emil Arthur Mücke (2013)
20 Neuruppiner RC   Leonard Morgner (2013)
21 RV Mühlberg   Darek Leon Benkel (2013)
22 RU Arkona Berlin   Raphael Ketzmar (2013)
23 RV Mühlberg   Paul Isberner (2013)
24 Neuruppiner RC   Robert Belling (2013)
25 RC Plaue (Havel)   Oskar Ostermann (2014)
26 RC Bitterfeld   Nicolas Metka (2014)
27 RV Mühlberg   Till Albrecht (2013)
28 RC Plaue (Havel)   Elias Signowski (2014)

Rennen 122  Mäd 1x 10+11 - Mädchen-Einer 10 u. 11 Jahre   500 m
Vorlauf (2)

Sa. 15:24 Uhr
Finale (2)

So. 15:02 Uhr

1 Wassersportfreunde Burg   Celina Helf (2013)
2 Bernburger RC   Valeska Schiele (2014)
3 RA Pärnu   Mae Moossen (2013)
4 RC Havel Brandenburg   Stina-Fabienne Nennhaus (2013)
5 Ribnitzer SV   Lena Klemp (2013)
6 WSV Königs Wusterhausen   Amina Kamal (2013)
7 Wassersportfreunde Burg   Lotte-Clara Laufer (2013)
8 WSV Königs Wusterhausen   Magdalena Fritzche (2013)
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9 RV Mühlberg   Milena Kruschinske (2013)
10 Bernburger RC   Emma Schumann (2013)
11 RC Havel Brandenburg   Charleen Napieray (2013)
12 RC Plaue (Havel)   Klara Adel (2014)

Rennen 123  Mäd 2x 11+12 - Mädchen-Doppelzweier 11 u. 12 Jahre   500 m
Vorlauf (2)

Sa. 15:32 Uhr
Finale (2)

So. 15:10 Uhr

1 RC Königs Wusterhausen   Melissa Mindach (2012), Ella Weißer (2012)
2 RV Mühlberg   Mayla Kießling (2012), Josefine Rische (2012)
3 Bernburger RC   Anastasia Cherchel (2012), Greta Karls (2012)
4 RC Bitterfeld   Nele Weiske (2012), Charlotte Zimmermann (2012)
5 Bernburger RC   Leonie Schneider (2012), Sophia Bernhardt (2012)
6 Potsdamer RG   Liselotte Triebel (2012), Noya Gräser (2012)
7 RC Königs Wusterhausen   Amelie Kraus (2012), Charlotta Belger (2012)
8 Neuköllner RC   N.N., Marlene Riniker (2012)
9 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Genevieve Behrendt (2012), Tara Lucille Mach (2012)

10 Bernburger RC   Jessy Brecht (2012), Stella Neumann (2012)

Rennen 124  Mäd 2x 12+13 - Mädchen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   500 m
Vorlauf (2)

Sa. 15:40 Uhr
Finale (2)

So. 15:18 Uhr

1 RC Plaue (Havel)   Frieda Ostermann (2011), Kristina Barbarova (2011)
2 Bernburger RC   Leana Ebel (2011), Luisa - Marie Putze (2011)
3 Rathenower RC Wiking   Hannah Gliesche (2011), Betty Jann (2011)
4 RC Bitterfeld   Emma Möbius (2011), Pia Ernst (2011)
5 Rüdersdorfer RV Kalkberge   Annabelle Hanelik (2011), N.N.
6 RA Pärnu   Elerin Kimmel (2011), Mia Näär (2011)
7 RC Königs Wusterhausen   Nele Bruns (2012), Charlotte Bzowka (2012)
8 RA Pärnu   Elena Kohv (2012), Katariina Luks (2011)
9 WSC WannseeLöwe   Insa Stellmann (2011), Hannah Maja Kolzenburg (2011)

10 Bernburger RC   Anne Villin (2011), Maxima Güldenpfennig (2011)
11 RC Bitterfeld   Ronja Sachse (2011), Isabell Knecht (2012)

Rennen 125  Mäd 2x 12+13 LG - Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   500 m
Finale

So. 15:26 Uhr

1 WSV Königs Wusterhausen   Pauline Emely Pietsch (2012), Mia Sophie Weiß (2012)
2 RC Königs Wusterhausen   Lotta Steinhäuser (2012), Tilda Petrick (2012)
3 RC Beeskow   Lina Larski (2011), Thaja Lehmann (2011)
4 RC Bitterfeld   Clara Rudnick (2012), Lina Müller (2011)
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Rennen 127  Mäd 2x 13+14 - Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   500 m
Finale

So. 15:30 Uhr

1 RC Potsdam   Lea Marie Brüggemann (2010), Anissina Jeanne Stopperka (2010)
2 RK Wannsee   Alina Vogel (2011), Sophie Kreis (2011)
3 Bremer RC HANSA   Deva Salomon (2010), Sofia Yevgenyev (2011)
4 Berliner-RC Ägir   Charlotte Beckmann (2010), Lara Hoda (2011)
5 RA Pärnu   Mia Moossen (2010), Kamilla Poljans (2010)
6 RV Mühlberg   Charlotte Gornig (2011), Laura Köppe (2010)
7 Storkower Rvg.   Summer Lotte Kallenbach (2011), Gretha Serbeck (2010)
8 RA Pärnu   Kertu Sepp (2010), Martha Paimla (2010)

Rennen 129  Jung 4x+ 13+14 - Jungen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   500 m
Finale

So. 15:38 Uhr

1 WSC WannseeLöwe   Anton Buchwald (2010), Taran Sharma
(2010), Arvid Wesche (2010), Jan Wesche (2010), N.N.

2 RG Wiking   Mendel Barath (2011), Leo Maximilian Szameitat (2010), Yoann
Doré (2010), Ulysse Anglier (2010), St. Teodor Afonso Vuckovic dos Reis (2012)

3 RC Potsdam   Florian Berlin (2010), Karl Hartleib (2011), Henrik
Röstel (2011), Leander Piel (2011), St. Leander Heinecke (2011)

4 Neuruppiner RC   Jan Heidemann (2010), Till Minow (2010), Claas
Wettstaedt (2010), Ethan Gensch (2011), St. Clemens Neubert (2011)

5 RC Potsdam   Elias Emil Lothar Edelmann (2010), Elay Randy Kaminski (2010),
Thore Einar Klein (2010), Ole Emil Friedrich Kohlhaw (2010), St. Roman Kozak (2011)

6 RK Wannsee   Eliot Kobler (2010), Laszlo Wendorf (2010), Noah
Williams (2010), Negun J. Indranila (2010), St. Oscar Holz (2010)

Rennen 40  SM 2x A - Männer-Doppelzweier A   1000 m
Vorlauf (2)

So. 10:18 Uhr
Finale (2)

So. 16:20 Uhr

1 Rgm. RC Plaue (Havel) / RV Mühlberg   Rene'
Gorecki (1981, RCP), Niklas Hänsel (2004, RVM)

2 RC Potsdam   Bela Becker (2007), Tim-Ole Nöh (2007)
3 Rgm. RK Normannia / Wolfsburger RC   Jan Kottmann

(2006, RK Normannia), Jonas Knaup (2006, Wolfsburger RC)
4 RC Tegel 1886   Moritz Schönebeck (2005), Maxim Walch (2006)
5 RK Werder (H)   Jannik Körner (2005), Bennet Volkhammer (2004)
6 Potsdamer RG   Ludwig Runne (2007), Georg Pfennig (2000)
7 RC Potsdam   Michel Wieck (2004), Ben Henke (2006)
8 Rgm. Rathenower RC Wiking / RC Plaue (Havel)   Esko

Siebart (2003, RRCW), Jann-Erik Radach (2003, RCP)
9 Berliner RC „Welle-Poseidon"   Leo Kelber (2007), Björn Sengelaub (2006)

10 RC Tegel 1886   Max Jürgen Schönebeck (2002), Julian Zimmermann (1997)
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11 WSV Königs Wusterhausen   Jan Erik Holst (2006), Niklas Kautz (1997)

Rennen 41  JM 4x+ B - Junioren-Doppelvierer mit St. B   1000 m
Finale

So. 16:28 Uhr

1 RC Königs Wusterhausen   Adrian Kraus (2008), Tim Kunze (2009),
Alexander Pohl (2008), Moritz Steffien (2008), St. Johanna Steinhäuser (2008)

2 RU Arkona Berlin   Timon Buss (2009), Ruben Ketzmar (2009),
Orkun Albayrak (2008), Max Lilge (2008), St. Lilo Schulze (2007)

3 Rgm. RC Potsdam / WSV Königs Wusterhausen  
Arne Nickel (2009, RCP), Luis Grün (2008, RCP), Jonas Holst (2008, WSVKW), Ole Tietz

(2009, RCP), St. Florian Berlin (2010, RCP)
4 Storkower Rvg.   Gerrit Rainer Päch (2008), Lennox Kramer

(2009), Fabian Stein (2009), Nils Lock (2008), St. Paul Wolff (2010)
5 Rgm. RK Wannsee / RG Rotation  

Jonah Veer (2009, RAW), Janne Froese (2009, Rotation), Korbinian Keller (2009, RAW),
Arne Steinacker (2009, RAW), St. Luisa Stahr (2009, RAW)

6 Bremer RC HANSA   Malte Renke (2009), Janick Renke (2008),
Anton Gersema (2008), Johan Klenke (2008), St. Reena Bernek (2009)

7 RG Rotation   Jona Lüth (2008), Felix Schirmer (2008), Lucas
Hohensee (2008), John Gärtig (2008), St. Magnus Schubert (2007)

Rennen 42  JF 2x A - Juniorinnen-Doppelzweier A   1000 m
Vorlauf (2)

So. 10:26 Uhr
Finale (2)

So. 16:32 Uhr

1 Rgm. RC Turbine Grünau / SC Berlin-Köpenick  
Karlotta Tetzlaff (2007, RCTG), Luise Himpel (2008, SCBK)

2 RC Potsdam   Hanna Döring (2007), Hermine Lotte Hagemann (2007)
3 RK Wannsee   Victoria Finger (2007), Henriette Festag (2008)
4 Bernburger RC   Florentine Timplan (2008), Clara Grosser (2007)
5 RK Normannia   Anje Mathilde Thöns (2007), Greta Erdmann (2008)
6 Rgm. RC Potsdam / RK Wannsee   Carlotta Clara

Clemm (2007, RCP), Emily Isaac (2007, RAW)
7 RU Arkona Berlin   Lilo Schulze (2007), Tamina Garelli (2006)
8 RC Potsdam   Greta Charlotte Wendland (2007), Loriann Heinze (2007)

Rennen 43  JF 2x A LG - Lgw.-Juniorinnen-Doppelzweier A   1000 m
Finale

So. 16:40 Uhr

1 Rgm. RC Beeskow / WSV Königs Wusterhausen  
Lotte Voigt (2007, RCB), Wiebke Knigge (2006, WSVKW)

2 Storkower Rvg.   Lucy Jungrichter (2007), Emilia Thieme (2008)
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Rennen 44  SF 4x A - Frauen-Doppelvierer A   1000 m
Finale

So. 16:44 Uhr

1 RC Potsdam   Alexandra-Maria Rambow (2006), Leonie Ristow
(2004), Michelle Sophie Lebahn (2004), Anni Kötitz (2003)

2 RC Plaue (Havel)   Linda Betker (2001), Cesrin Laubvogel
(1986), Joanne Habeck (2003), Amelie Landeck (2003)

3 RC Tegel 1886   Franziska Haupt (1994), Edda Potraffke
(2006), Viktoria Berg (2005), Lucia Wenske (2002)

4 Rgm. RC Havel Brandenburg / RV Mühlberg  
Hannah Kahlow (2003, RCHB), Lucia Kostrzewski (2004, RVM), Elizabeth Patschan (2006,

RCHB), Annika Thiemer (1993, RCHB)
5 RC Potsdam   Carolin Fiedler (2005), Florentina Riffel

(2005), Lena Gresens (2003), Klara Kerstan (2002)

Rennen 45  JM 1x A - Junioren-Einer A   1000 m
Vorlauf (2)

So. 10:34 Uhr
Finale (2)

So. 16:48 Uhr

1 RC Potsdam   Maximilian Zeinecker (2007)
2 RK Werder (H)   Tim Kirschnick (2007)
3 RG Rotation   Arne Neumaier (2007)
4 RK Normannia   Dominik Stern (2006)
5 RU Arkona Berlin   Joel Volbert (2007)
6 RC Potsdam   Mads Schmied (2007)
7 Bremer RC HANSA   Joel Leschke (2006)
8 Richtershorner RV   Fabian Schütte (2007)
9 Wassersport PCK Schwedt   Ben Wegner (2007)

10 RC Königs Wusterhausen   Philipp Wahl (2006)
11 RK Normannia   Jakob Godau (2006)
12 Spandauer RC "Friesen"   Hendrik Pießnack (2006)

Rennen 46  JM 1x A LG - Lgw.-Junioren-Einer A   1000 m
Vorlauf (2)

So. 10:42 Uhr
Finale (2)

So. 16:56 Uhr

1 Berliner RC „Welle-Poseidon"   Björn Sengelaub (2006)
2 RK Wannsee   Rule Hohenadel (2008)
3 RC Turbine Grünau   Felix Berger (2007)
4 SC Berlin-Köpenick   Paul Mocksch (2007)
5 RC Alt-Werder Magdeburg   Lucas Thiel (2007)
6 RK Wannsee   Anton Schnabel (2007)
7 RU Arkona Berlin   Erik Wilhelm (2008)
8 Spandauer RC "Friesen"   Julian Dohme (2006)
9 RK Normannia   Henrik Bremer (2007)

10 RK Wannsee   Erik Götze (2008)
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11 Berliner RC „Welle-Poseidon"   Leo Kelber (2007)
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